
 

 

 

 

Codice CUP: H44D24002620007  

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  
 
 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso prot. n. 136777 del 09/10/2024 del MIM - “Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 27 maggio 2024, n. 102 – c.d. “Agenda NORD”. Avviso 

per adesione all’iniziativa didattica;  

VISTO  l’inoltro della candidatura n. 6975 del 15/11/2024 relativa ai Progetti ESO4.6.A1.B - 

Our school, our world e ESO4.6.A2.B - S-TEAM: insieme verso il futuro;  

VISTA   la nota prot. AOOGABMI N. 181969 del 13/12/2024 con la quale l’Unità di Missione 

del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 ha comunicato che sono stati autorizzati i progetti proposti da 

questa Istituzione Scolastica; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

VISTO  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente in fase di predisposizione; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 97 del 24/11/2023 con la quale è stata autorizzata 

l’Adesione in via generale dell'Istituto agli avvisi relativi al Programma Nazionale" 

Scuola e Competenze" 2021/2027; 

VISTA la nota prot. AOOGABMI N. 181969 del 13/12/2024 contenente le istruzioni per 

l’iscrizione a bilancio dei progetti di cui all’Avviso prot. n. 136777 del 09/10/2024 del 

MIM 

TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta 

di finanziamento; 

CONSIDERATA la necessità di inserire nel programma annuale 2025, in fase di predisposizione, il 

nuovo Progetto P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale - 09 denominato 

“ESO4.6.A2.B-FSEPNMA-2024-24 - Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, 

Agenda Nord - CUP: H44D24002620007”; 

 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto P.N. 21-27/FSE+: 

 

Obiettivo 
Sotto-

azione 
Codice identificativo progetto Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 

ESO4.6 A2.B ESO4.6.A2.B-FSEPNMA-2024-24 
S-TEAM: insieme 

verso il futuro 
€ 22.404,00 

A
N

IC
84

00
0G

 -
 A

2D
C

91
9 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
11

 -
 1

3/
01

/2
02

5 
- 

V
I.1

 -
 I

Firmato digitalmente da LIDIA PROSPERI



 

 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - “Finanziamenti dall'Unione 

Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 - “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la 

sottovoce “Programma Nazionale 21-27” (FSE+) (liv. 3) del Programma Annuale 2025 e nelle 

USCITE - P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale - 09 denominato “ESO4.6.A2.B-

FSEPNMA-2024-24 - Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord - CUP: 

H44D24002620007” come di seguito meglio dettagliato: 

 

P02 – PROGETTI IN AMBITO UMANISTICO E SOCIALE - 09 - FSE+ AGENDA 

NORD - ESO4.6.A2.B-FSEPNMA-2024-24 - Avviso 136777 - 09/10/2024 - CUP: 

H44D24002620007 

 

Aggregato Voce Descrizione Entrata Uscita 

02/01/02 Programma Nazionale 21-27 (FSE+) 22.404,00  

01/03/007 Compenso TUTOR  3600,00 

01/03/008 Compensi altri incarichi  10000,00 

03/02/009 Altre Prestazioni Professionali n.a.c.  8400,00 

03/04/001 Pubblicità  404,00 

 TOTALE 22.404,00 22.404,00 

 

   

 

 

  Il Dirigente Scolastico  

         Lidia Prosperi  
     Documento firmato digitalmente 

A
N

IC
84

00
0G

 -
 A

2D
C

91
9 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

01
11

 -
 1

3/
01

/2
02

5 
- 

V
I.1

 -
 I

Firmato digitalmente da LIDIA PROSPERI


		2025-01-13T12:29:12+0100
	Lidia PROSPERI




